

NESTOR FELIPE SALDIVAR SOLIS
CALLE C 6 DE NOVIEMBRE 2204

CAMPESTRE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88278
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 37211017
RFC: SASN900401L89

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026

Fecha de corte 31/Enero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251269032	072 810 00251269032 8	\$21,542.24	\$45,860.99
TOTAL			\$21,542.24	\$45,860.99

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 21,542.24
+ Total de depósitos	\$ 70,643.87
- Total de retiros	\$ 46,325.12
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 45,860.99
Saldo disponible al día*	\$ 6,778.02

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 36,986.25
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$38,085.00
Compras no aplicadas	\$997.97

TOTAL \$39,082.97

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,000.00-
Compras en comercios	\$ 11,625.40-

TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO \$ 16,625.40-

Resumen de comisiones

Otras comisiones \$ 0.00

Resumen Apartados / Ahorros Programados

Saldo Global \$38,085.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

(Saldo inicial de \$21,542.24)



DEPÓSITOS	\$70,643.87
RETIROS	\$46,325.12
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$45,860.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			21,542.24
01-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743881533211 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tanda nestor CVE RASTREO: 3843CP04202601014831531402 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 13:45:25		1,000.00	20,542.24
02-ENE-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		102.64	20,439.60
05-ENE-26	OXXO CAMPESTRE RFC:CCO 8605231N4		36.00	20,403.60
05-ENE-26	DULCERAMA PERU RFC:HESN7304175M3		36.00	20,367.60
06-ENE-26	20202633408005011280291067 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180524 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280291067	33,594.75		53,962.35
06-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **9032 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 11:55 hrs. El identificador de tu operacion es 72968CF926A58F24 y tu folio es 001959. - N10778		3,500.00	50,462.35
07-ENE-26	REST EL RANCHO SU MAJE RFC:RSM 7612048E8		600.00	49,862.35
08-ENE-26	GRAN PASTOR S 7 8 RFC:EAM 1212146U9		277.00	49,585.35
08-ENE-26	REST QIN MIDTOWN RFC:LOR 130920Q24		198.00	49,387.35
08-ENE-26	REST MAISON KAYSER RFC:BVA 061026CB9		230.00	49,157.35
08-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228611818 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kit CVE RASTREO: 38432P01202601084851278866 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:21:45		250.00	48,907.35
08-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015773825321, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), dlis CVE RASTREO: 38432P03202601084851885853 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:08		5,282.00	43,625.35
09-ENE-26	OXXO FLORENCIA GDL RFC:CCO 8605231N4		74.00	43,551.35
09-ENE-26	FRESKO MIDTOWN RFC:CCF 121101KQ4		470.19	43,081.16
09-ENE-26	FRESKO MIDTOWN RFC:CCF 121101KQ4		164.75	42,916.41
09-ENE-26	REST FRESH SALADS RFC:FVO 160609EH6		194.00	42,722.41
11-ENE-26	TRASPASO 0000260111 , DE LA CUENTA: 0201890945	240.00		42,962.41
11-ENE-26	TRASPASO 0000260111 , DE LA CUENTA: 0201891803 lily	240.00		43,202.41
11-ENE-26	TRASPASO 0000260111 , DE LA CUENTA: 0201889716 silvia	240.00		43,442.41
12-ENE-26	200 PROMODA VALLE REAL RFC:MOS 150123565		299.00	43,143.41
12-ENE-26	MARISA AEROPUERTO 1 RFC:LACI6501276K1		600.00	42,543.41
12-ENE-26	MARISA AEROPUERTO 1 RFC:LACI6501276K1		70.00	42,473.41
12-ENE-26	STARBUCKS REAL CENTER RFC:CSI 020226MV4		64.00	42,409.41
12-ENE-26	STARBUCKS REAL CENTER RFC:CSI 020226MV4		889.00	41,520.41
12-ENE-26	FRESKO MIDTOWN RFC:CCF 121101KQ4		265.00	41,255.41
12-ENE-26	PASTELES MARISA COLON RFC:LACI6501276K1		958.00	40,297.41
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5482341205624129 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Tarjeta baname (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tc CVE RASTREO: 38432P04202601134867020845 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 12:05:57		10,000.00	30,297.41
14-ENE-26	20202633408013010280304967 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180648 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280304967	4,606.01		34,903.42
14-ENE-26	MINISUPER CAMPESTRE 2 RFC:GAGE450922UUA		78.00	34,825.42
14-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260114 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915669451384752 tanda Nestor AL R.F.C. GARA850611U51		1,000.00	33,825.42
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201900068	2,296.00		36,121.42
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5482341205624129 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Tarjeta baname (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tc CVE RASTREO: 38432P02202601144870501974 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 12:25:42		2,296.00	33,825.42
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5482341205624129 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Tarjeta baname (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tc CVE RASTREO: 3843CP03202601144870732695 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 13:19:19		500.00	33,325.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5482341205624129, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Tarjeta baname (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago CVE RASTREO: 3843CP06202601154877685249 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 21:27:32		6,621.72	26,703.70
16-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 951127977		199.60	26,504.10
19-ENE-26	NAUTICA 2361 MONEDA ORIGEN: 12.97 USD USD : 12.97 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 2601172163188928 FECHA Y HORA AUT: 260116 0906		230.54	26,273.56
19-ENE-26	NAUTICA 2361 MONEDA ORIGEN: 12.97 USD USD : 12.97 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 2601172170888928 FECHA Y HORA AUT: 260116 0906		230.54	26,043.02
19-ENE-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 9.92 USD USD : 9.92 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 2601172203288928 FECHA Y HORA AUT: 260116 0906		176.33	25,866.69
19-ENE-26	ALITAS Y TARROS 2 RFC:EANI000723IW5		253.00	25,613.69
19-ENE-26	MISCELANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		157.97	25,455.72
19-ENE-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6511990000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	18,335.00		43,790.72
20-ENE-26	OXOXO CAMPESTRE RFC:CCO 8605231N4		24.50	43,766.22
20-ENE-26	BURLINGTON STORES 2 MONEDA ORIGEN: 198.63 MXN USD : 199.62 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601172193679948 FECHA Y HORA AUT: 260118 0335		199.62	43,566.60
21-ENE-26	OXOXO CAMPESTRE RFC:CCO 8605231N4		53.00	43,513.60
21-ENE-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		58.00	43,455.60
21-ENE-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		125.37	43,330.23
22-ENE-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 7.37 USD USD : 7.37 TIPO CAMBIO : 17.6888 FECHA Y HORA AUT: 260120P1600745182494231283 FECHA Y HORA AUT: 260120 1749		130.37	43,199.86
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313881930056, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601224897627680 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:50:23		200.00	42,999.86
23-ENE-26	BURLINGTON STORES 206 MONEDA ORIGEN: 36.77 USD USD : 36.77 TIPO CAMBIO : 17.6888 FECHA Y HORA AUT: 2601202171539165 FECHA Y HORA AUT: 260120 1147		655.90	42,343.96
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166295152294, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ramo dario maldonado CVE RASTREO: 38432P04202601234901166493 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 10:25:34		300.00	42,043.96
24-ENE-26	TRASPASO 0000260124, DE LA CUENTA: 0251268679 Jossy vela	220.00		42,263.96
26-ENE-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 18.35 USD USD : 18.35 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601232152225658 FECHA Y HORA AUT: 260123 0746		322.42	41,941.54
26-ENE-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 5.38 USD USD : 5.38 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601232161225658 FECHA Y HORA AUT: 260123 0746		94.55	41,846.99
26-ENE-26	JCPENNEY 0658 MONEDA ORIGEN: 21.65 USD USD : 21.65 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601242130925658 FECHA Y HORA AUT: 260123 0746		379.78	41,467.21
26-ENE-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 22.55 USD USD : 22.55 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601242144925658 FECHA Y HORA AUT: 260123 0746		395.57	41,071.64
26-ENE-26	MINISUPER CAMPESTRE 2 RFC:GAGE450922UUA		61.74	41,009.90
26-ENE-26	BPK*CONT SEGUR AUTOM 2 RFC:SAT 210608JFA		206.00	40,803.90
26-ENE-26	TEXAS ROADHOUSE #2312 MONEDA ORIGEN: 50.45 USD USD : 50.45 TIPO CAMBIO : 17.5392 FECHA Y HORA AUT: 26012031527337 FECHA Y HORA AUT: 260122 0905		764.68	40,039.22
27-ENE-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 6.48 USD USD : 6.48 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 26012431422015 FECHA Y HORA AUT: 260124 0417		113.67	39,925.55
27-ENE-26	LUES CAKES RFC:EECL9308101P8		300.00	39,625.55
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254901486446, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), nestor CVE RASTREO: 3843CP04202601274913366158 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 12:19:41		100.00	39,525.55
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254901524256, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), n CVE RASTREO: 3843CP01202601274913480498 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 12:53:21		50.00	39,475.55
28-ENE-26	CARLS JR RFC:FCR 201030HV4		120.00	39,355.55
28-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260128 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143317068875 efectivo nestor AL R.F.C. COSM890712CH1		300.00	39,055.55

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
29-ENE-26	20202633408028020280302905 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180238 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280302905	10,522.11		49,577.66
29-ENE-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		95.40	49,482.26
29-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		167.00	49,315.26
29-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		285.00	49,030.26
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254898789984, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601294919303128 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 09:31:58		100.00	48,930.26
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254897161752, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), m CVE RASTREO: 38432P02202601294920764579 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 15:05:57		50.00	48,880.26
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143330028823 nestor AL R.F.C. ROTA590427D55		1,000.00	47,880.26
30-ENE-26	MC PAPELERIAS RFC:MPA 960203G85		29.16	47,851.10
30-ENE-26	MISCELANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		190.11	47,660.99
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254896520679, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), x CVE RASTREO: 3843CP05202601304923728538 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 08:39:32		50.00	47,610.99
30-ENE-26	2026013090684AWS254898D82D2020 SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 09:52:33 DEL CLIENTE SUPEFINA DE LA CLABE 684180254000000008 CON RFC SUP230713E6A CONCEPTO: 00120260130095226484001143135676 REFERENCIA: 0502113 CVE RAST: 2026013090684AWS254898D82D2020	350.00		47,960.99
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166295152294 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), flores Dario CVE RASTREO: 38432P06202601304926278357 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 15:10:46		500.00	47,460.99
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254896928213, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202601304926443221 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 15:32:32		50.00	47,410.99
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 684180254894784187, BXI SPEI BCO:684 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), x CVE RASTREO: 38432P04202601314932574754 RFC: ND IVA: . 0 TRANSFER HORA LIQ: 16:40:37		50.00	47,360.99
31-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **9032 en el cajero de SORIANA REFORMA, NVO LAREDO, TAM a las 17:55 hrs. El identificador de tu operacion es A2C810909137C085 y tu folio es 008125. - N40043		1,500.00	45,860.99

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada